Bedreddin’in fıkha dair ilk kitabı olan Letâifü’l-işârât, mukayeseli
bir hukuk kitabıdır. Tertibi, kullanılan rumuzlar ve ihtiva ettiği
meseleler bakımından Bedreddin’in kendisinden büyük ölçüde
istifade ettiği İbnü’s-Sââtî’nin (ö. 694/1295) Mecmau’l-bahreyn adlı
kitabına benzese de, ihtiva ettiği meselelerin fazlalığı ve zikredilen
görüşlerin gerekçelerine yer vermesi bakımından ondan farklı-
laşır.